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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 82,631,748.00  111,949,229.49  98,709,389.87  98,709,389.873.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  29,317,481.49  6,798,900.77

GASTO NO ETIQUETADO  26,846,214.00  8,430,226.30  35,276,440.30  35,275,540.49  35,275,540.49  899.81

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  22,005,132.83  29,443,286.61  29,442,386.80  29,442,386.80 7,438,153.7801  899.81

 2,539,800.00  2,737,136.63 2,737,136.63 2,737,136.63 197,336.63  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 5,915,798.67  8,514,032.17 8,514,032.17 8,514,931.98 2,599,133.31  899.8101-02 PRESIDENCIA

 590,278.91  613,136.78 613,136.78 613,136.78 22,857.87  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 2,204,519.68  2,798,522.39 2,798,522.39 2,798,522.39 594,002.71  0.0001-04 TESORERIA

 219,253.52  201,658.92 201,658.92 201,658.92-17,594.60  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 422,963.81  387,762.40 387,762.40 387,762.40-35,201.41  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 2,699,001.09  2,699,001.09 2,699,001.09 2,699,001.09 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 5,655,004.02  9,817,692.75 9,817,692.75 9,817,692.75 4,162,688.73  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 1,587,661.64  1,523,443.67 1,523,443.67 1,523,443.67-64,217.97  0.0001-10 OTROS

 170,851.49  150,000.00 150,000.00 150,000.00-20,851.49  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

SERVICIOS PUBLICOS  4,841,081.17  5,833,153.69  5,833,153.69  5,833,153.69 992,072.5202  0.00

 45,604.50  40,095.00 40,095.00 40,095.00-5,509.50  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 147,489.29  135,477.15 135,477.15 135,477.15-12,012.14  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 830,408.45  812,137.72 812,137.72 812,137.72-18,270.73  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 59,000.00  180,352.81 180,352.81 180,352.81 121,352.81  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 2,235,886.04  3,236,674.10 3,236,674.10 3,236,674.10 1,000,788.06  0.0002-02 LIMPIA

 63,551.62  57,453.00 57,453.00 57,453.00-6,098.62  0.0002-03 MERCADO

 59,776.99  55,930.65 55,930.65 55,930.65-3,846.34  0.0002-04 RASTRO

 45,104.50  41,880.94 41,880.94 41,880.94-3,223.56  0.0002-05 PANTEONES

 588,963.98  639,815.62 639,815.62 639,815.62 50,851.64  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 765,295.80  633,336.70 633,336.70 633,336.70-131,959.10  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

GASTO ETIQUETADO  55,785,534.00  20,887,255.19  76,672,789.19  63,433,849.38  63,433,849.38  6,798,000.96

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  55,785,534.00  62,719,085.52  49,480,145.79  49,480,145.79 6,933,551.5201  6,798,000.96

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  1,688,092.50 1,688,092.50 1,688,092.50 1,688,092.50  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  47,792,053.29 47,792,053.29 54,232,992.06 54,232,992.06  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 55,785,534.00  0.00 0.00 6,798,000.96-48,987,533.04  6,798,000.9601-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  13,953,703.67  13,953,703.59  13,953,703.59 13,953,703.6702  0.00

 0.00  13,931,303.58 13,931,303.58 13,931,303.66 13,931,303.66  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  22,400.01 22,400.01 22,400.01 22,400.01  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA
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